
Smlouvat.QLrQA'R&iP....... (číslováni objednatele) 17094L (číslováníztohovitele)
uzavřená dle ust. § 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva")

TO VEK, spol. s r.o.
U Nikolajky 820/4,150 00 Praha 5 - Smíchov 
Ing. Tomášem Vejlupkem 
49687981 
CZ 49687981

Smluvní strany

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
kontaktní osoba ve věcech 
technických:
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23804 
(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel:
se sídlem; 
zastoupen
zastoupen ve věcech 
technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel")
(společně také jako „smluvní strany" nebo .smluvní strana")

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor

CZ00234516

Preambule

Smlouvu uzavírá objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle 
§§ 6,27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, s názvem: „Analýza 
šedých dat pro GDPR“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou 
zakázku (dále jen „veřejná zakázka").

Zadávací dokumentace kvýše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ni zhotovitelem 
doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména 
v případě pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Zhotovitel tak výslovně prohlašuje, 
že respektuje veškeré zadávací podmínky objednatele stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní 
k nim žádné výhrady.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
zajistí provedeni analýzy šedých dat pro GDPR, sumarizaci výsledků a zpracování výstupu provedené 
analýzy, a to v rozsahu a za podmínek dle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
s názvem „Analýza šedých dat pro GDPR" (dále jen „dílo")
2. Dílo bude provedeno v souladu s právními a technickými normami ČR. Zhotovitel je povinen 
provést dflo v souladu se smlouvou, dalšími částmi zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné 
zakázce, splatnými právními předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami, které 
smluvní strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými, s platnými interními předpisy 
objednatele a s příkazy objednatele. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a 
chránit oprávněné zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit 
objednatele na nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za připadnou škodu způsobenou jeho 
dodržením.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dflo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, 
v souladu s či. II této smlouvy.



4. Plněni zhotovitele dále zahrnuje provedení všech činností souvisejících jejichž bezvadné 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

II. Cena a způsob úhrady, platební podmínky
1 Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná, nejvýše 

přípustná a zahrnující veškeré náklady na předmět díla:

Cena díla bez DPH 
DPH

Cena díla celkem vč. DPH

180 000 Kč 
37 800 Kč

217 800 Kč

Podrobné rozčlenění ceny je obsaženo v příloze č. 1 smlouvy.

Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako pevná.

Součástí sjednané ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na dopravu a jiné 
náklady nezbytné pro řádné provedení díla; cena obsahuje i případné zvýšené náklady vzniklé 
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

2. Splatnost daňového dokladu (faktura) je 30 dnů od data doručení objednateli. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve než bude dílo (dílčí část díla) řádně 
zhotoveno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. Příslušná částka se považuje za uhrazenou 
okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet zhotovitele.

3. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně vylučují 
použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4. Ke sjednané cené je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti.

lil. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů získaných od objednatele, ihned od podpisu 
smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2017

3. Dílo zhotovitel provede v termínech dle pokynů objednatele a v souladu s předpokládaným 
časovým harmonogramem dle Přílohy č. 1 smlouvy.

4. O předáni a převzetí díla bude sepsán předávací protokol nebo jiný zápis o řádném provedeni díla 
podepsaný oběma smluvními stranami.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele
1 Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na své nebezpečí v sjednané 
době.

2. Zhotovitel je povinen dílo provést řádné a včas, provést dílo odborně, dle svého nejlepšího vědomí 
a dbát zájmů objednatele Řádně provedené dílo předat objednateli. Dílo musí být provedeno v souladu



s platnými právními předpisy a touto smlouvou.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo řádně dokončené, bez formálních a právních 
nedostatků. Případné nedostatky odstraní zhotovitel na výzvu objednatele jako vadu díla v poskytnuté 
lhůté.

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli veškeré doklady potřebné k převzetí a užíváni díla.

5. Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných skutečnostech 
týkajících se naplněni této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od objednatele a 
které by mohly objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto informace použít ve prospěch svůj nebo třetí 
osoby.

7. Zhotovitel prohlašuje, že všechny osoby, které se budou podílet na realizaci díla, které jsou 
v pracovním nebo obdobném poměru k zhotoviteli nebo jsou k zhotoviteli ve smluvnim vztahu, mají 
školeni BOZP a PO a že veškeré práce a činnosti související s prováděním díla budou provedeny dle 
ČSN s dodržením všech technologických postupů, s vynaložením odborné péče za dodržení všech 
bezpečnostních předpisů pro prováděné práce a budou se řídit touto smlouvou a pokyny objednatele.

8. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty podílejícími se na provádění 
díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí 
osobě.

V. Práva a povinností objednatele

1. Objednatel je oprávněn být průběžné a na požádáni informován o všech podstatných 
skutečnostech týkajících se naplnění smlouvy a řádného prováděni díla.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení smlouvy

VI. Komunikace mezi smluvními stranami

3. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický přenos

Vil. Pojištěni
1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat pojištěni své odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněnfm 
vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 500.000 Kč.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trváni této smlouvy na předchozí žádost objednatele 
platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího 
zprostředkovatele (Insurance broker), prokazující existenci pojištěni v rozsahu požadovaném 
v předchozím odst. této smlouvy.



Vlil. Zánik smlouvy a sankční ujednání

1. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

3. V případě, že zhotovitel poruš! svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den prodleni.

3. V případě prodleni objednatele s platbou dle daňového dokladu je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodleni.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty v případě porušeni 
povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém terminu vady a nedodělky, a to ve výši 1.000 Kč za každý 
případ a den prodlení.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechna kvalifikační kritéria v souladu se zadávacími 
podmínkami, a že tyto osvědčil pravdivými listinami

2, Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidl příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 3 (tři) vyhotoveni a zhotovitel 1 Gedna) vyhotovení této smlouvy.

4 Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném zněni, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Platnosti nabývá smlouva 
dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran

5 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 
564 občanského zákoníku tímto výslovné vylučují jinou formu.

6. Obé strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, podle jejich svobodné vůle.

7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinností dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve zněni 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že 
žádné ustanoveni této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může 
být zveřejněna v plném zněnf včetnějejích příloh a dodatků.

8 Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu veřejné zakázky „Analýza 
šedých dat pro GDPR"

V Praze dneií.-.f.^..?^' (7-
-6. 12. ?G17

Kladno dne........................ ..



Statutární 
město Kladno

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky „Analýza šedých dat pro GDPR"

1. Provedení analýzy
• Analýza zdrojů šedých dat z následujících zdrojů

o Soubory na webových stránkách www,mestokladno.cz 
o Server se síťovými disky uživatelů 
o Server se zápisy z rady, směrnicemi 
□ Server městské policie 
o 15 vybraných PC
o Export z databáze - textová pole a vlažení soubory

• Sumarizace výsledků a vytvořeni výstupu 
o Seznam souborů s osobními údaji
o Kategorie osobních údajů (vyhledáni osobních údajů jak jsou definovány dle čl.4 

GDPR)
o Kategorie dokumentů podle jejich obsahu jak budou nalezeny

2. Orientační harmonogram prací
o TO Objednávka, podpis smlouvy
o TO+14 Napojení na datové zdroje, analýza dílčích výsledků, případná Oprava 

zadání
o TO+21 Sumarizace výsledků, předání analýzy v písemné a elektronické podobé

3. Časový rozsah a rozsah poskytované služby pro analýzu šedých dat
• Pro analýzu bude využit software nástroj k vyhledávání a analýze informací na dobu 1 

měsíce. Umožňující jednotným způsobem indexovat a prohledávat různorodé datové 
zdroje. Bude nasazen na lokálně dostupná úložiště, externí zdroje informací. Software 
nástroj bude umožňovat:
o převádět data a dokumenty do fulltextových indexů obohacených o extrahované 

entity a metadat,
o vyhledávat dokumenty pomocí klíčových slov, volného textu a příkladů, 
o kombinovat dotazy se souhrny a filtry pro rychlý přehled o obsahu vyhledaných 

dokumentů,
o metodami obsahové analýzy identifikovat klíčová slova a témata charakteristická 

pro určitou skupinu dokumentů,
o vytvářet aktivní mapy poznatků o událostech, osobách, organizacích, mistech či 

tématech a využívat je k hledání informací, 
o pomocí kontextové analýzy nacházet vztahy mezi vybranými tématy, 
o přehledně vizualizovat výsledky analýzy a exportovat vybrané informace pro vlastni 

potřebu čí pro další uživatele,
o rozvíjet a opakovaně využívat svou znalost uchovanou v projektech, šablonách 

dotazů a aktivních mapách poznatků.

• Pro indexaci bude opět využit nástroj formou služby na dobu jednoho měsíce, 
umožňující sjednotit data z různorodých zdrojů a připravit je pro rychlé vyhledáváni, 
analýzu, vizualizaci a export.
o Pro zdroje bude použit SW nástroj pro analýzu umožňující indexovat lokální 

soubory, ODBC zdroje včetně úložišť. Obsahující filtry, které extrahuji text a 
metadata ze všech běžně používaných formátů dokumentů včetně možnosti 
indexovat metadata obrázků, zvukových souborů a videí. (př. DOC, PDF, JPG) 

o SW nástroj detekuje jazyk dokumentu a je schopen aplikovat jazyková pravidla při 
jeho zpracováni (např. skloňování, lemmatizace atd.) včetně podpory českého, 
německého, francouzského, anglického a slovenského jazyka.



o SW nástroj pro extrakce entit pfi indexaci dokumentů automaticky extrahuje osoby, 
rodná čísla, čísla účtů, data, telefonní čísla, e-maily atd.

• Sumarizace výsledků a příprava reportu v rozsahu 2MD
o Výstup bude v textové a elektronické podobě dle SW nástrojů 

■ Napojeni na datové zdroje v rozsahu 10 MD
o Napojení na datové zdroje jako jsou servery, počítače a exporty z DB

4. Časový rozsah poskytované služby pro analýzu šedých dat

Požadavek Provozní
využití

Cena za 1 
jednotku bez DPH

Přepokládaný
rozsah

Cena bez 
DPH

Cena
včetně DPH

Napojeni na datové 
zdroje

Služba

1 MD
12 000 10 MD 120 000 145 200

Sumarizace
výsledků
a příprava reportu

Služba

1 MD
12 000 2 MD 24 000 29 040

Instalace SW pro 
indexaci Služba 

/1 měsíc 2 000 15 zařízeni 30 000 36 300

Instalace SW pro 
analýzu Služba /

1 měsíc 6 000 1 6 000 7 260

Cena celkem 180 000 217 800

V Praze dne: l,J2,


